DRH
2/
10
 -
20
23
1
S

02
3
Bestelldaten (Bestellbeispiel: DRH-1 1 05 N3 F300)
Messbereich Blenden-
durchmesser
Typ Anschluss Auswerteelektronik
Wasser
[l/min]
Frequenz
[Hz] bei ME 3) [mm]
Standard
IG
Sonder
IG
0,2 - 0,8 63 1 DRH-1X05.. ..G3.. = G ⅜ ..N3.. = ⅜ " NPT Frequenzausgang
..F300 = Frequenzausgang, Stecker M12x1
..F320 = Frequenzteiler 1:2, Stecker M12x1
..F340 = Frequenzteiler 1:4, Stecker M12x1
..F390 =  Frequenzteiler 1...1/128,
Stecker M12x1
Analogausgang
..L303 =  0-20 mA Ausgang, 3-Leiter,
M12x1 Stecker
..L342 =  4-20 mA Ausgang, 2-Leiter,
M12x1 Stecker
..L343 =  4-20 mA Ausgang, 3-Leiter,
M12x1 Stecker
..L442 =  4-20 mA Ausgang, 2-Leiter,
Stecker DIN 43 650
Kompaktelektronik1)
..C30R =  LED-Anzeige, 2 x Open Collector,
PNP, Stecker M12x1
..C30M =  LED-Anzeige, 2 x Open Collector,
NPN, Stecker M12x1
..C34P =  LED-Anzeige, 4-20 mA,
1 x Open Collector PNP,
Stecker M12x1
..C34N =  LED-Anzeige, 4-20 mA,
1 x Open Collector NPN,
Stecker M12x1
Zählerelektronik
..E14R =  LCD, 0(4)-20 mA,
2 x Relais, 1,5 m Kabel
..E34R =  LCD, 0(4)-20 mA,
2 x Relais, M12-Stecker
..E94R =  LCD, 0(4)-20 mA, 2 x Relais,
Kabel >1,5 m2)
Dosierelektronik
..G14R =  LCD, 0(4)-20 mA,
2 x Relais, 1,5 m Kabel
..G34R =  LCD, 0(4)-20 mA,
2 x Relais, M12-Stecker
..G94R =  LCD, 0(4)-20 mA,
2 x Relais, Kabel >1,5 m2)
0,2 - 2,0 50 2 DRH-1X10.. ..G6.. = G 1 ..N6.. = 1" NPT
0,3 - 2,8 123 2 DRH-1X15.. ..G3.. = G ⅜ ..N3.. = ⅜ " NPT